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رونمایی از دستیار هوش مصنوعی در یک عینک هوشمند

شرکت هالیدی(Halliday) به مشتریان خود قول میدهد که یک دستیار هوش مصنوعی فعال را داخل عینک جدید

این شرکت داشته باشند.

شرکت هالیدی(Halliday) به مشتریان خود قول می دهد که یک دستیار هوش مصنوعی فعال را داخل عینک جدید این شرکت
داشته باشند.

به گزارش ایسنا، عینک های هوشمند همیشه وعده های جذابی داده اند، اما این وعده ها اغلب محقق نشده اند یا عینک های
دارای ویژگی های جدید هنوز به بازار عرضه نشده اند.

همیشه تعدادی از شرکت ها وجود دارند که می گویند ما در آستانه این هستیم که عینک های هوشمند را به لبه فناوری ببریم.
اکنون شرکت «هالیدی» وعده هایی داده است که نویدبخش است، اما باید منتظر ماند و دید که آیا موفق شده است یا نه.

شرکت «هالیدی» در نمایشگاه CES 2025 در لاس وگاس با یک عینک هوشمند به همین نام(Halliday) حاضر شده است. یک
نمایشگر در عدسی سمت راست وجود دارد که یک صفحه نمایش ۳.۵ اینچی را جلوی دید کاربر قرار می دهد. این صفحه نمایش

در نور شدید نیز به راحتی قابل خواندن است و این شرکت قول داده که سخت افزار آن نامرئی باشد.
این شرکت می گوید این عینک تنها ۳۵ گرم وزن دارد و با یک بار شارژ باتری، ۸ ساعت کار می کند.

گفتنی است که هیچ دوربینی رو به بیرون وجود ندارد، اما «هالیدی» می گوید که محصولش با یک دستیار هوش مصنوعی
«فعال» عرضه می شود که قبل از درخواست، نیازهای شما را پیش بینی می کند.

این عینک دارای یک میکروفون داخلی است که به مکالمات کاربر گوش می دهد، آنها را تجزیه و تحلیل می کند و به درخواست ها
در هنگام مطرح شدن پاسخ می دهد.

به عنوان مثال اگر بخواهید در یک جلسه کاری از آن استفاده کنید، می توانید از آن بخواهید بلافاصله پس از پایان جلسه، خلاصه
ای از جلسه مذکور را تهیه کند. البته پرسش هایی درباره پیامدهای حریم خصوصی چنین سیستمی کنجکاوی ها را برانگیخته

است.
علاوه بر اینها، کناره های این عینک به لمس نیز حساس است، اما به احتمال زیاد حالت اصلی تعامل کاربر با آن از طریق یک

حلقه هوشمند است که کاربر با آن می تواند آنچه را که هوش مصنوعی به چشمانش نشان می دهد، کنترل کند.
فهرستی نسبتاً طولانی از وظایف وجود دارد که «هالیدی» می گوید این عینک می تواند انجام دهد. علاوه بر گوش دادن به
پرسش ها در مکالمه و ارائه پاسخ ها از اینترنت، می توان از صفحه نمایش آن به عنوان یک تله پرامپتر(اتوکیو) مخفی استفاده

کرد.
در استودیوها سیستم تله پرامپتر جهت نمایش متن به مجریان خبر به کار می رود و نیاز آنها به مشاهده برگه های چاپ شده را

برطرف می کند و بدین ترتیب مجری قادر خواهد بود در حالیکه کاملاً به دوربین نگاه می کند، متن خود را از تله پرامپتر بخواند.
روش کار این سیستم به این صورت است که متن که به وسیله مانیتور زیر دوربین نمایش داده می شود، در شیشه ای که جلوی
دوربین قرار دارد و از طرف مجری به صورت آیینه دیده می شود، منعکس شده و مجری برنامه آن را می بیند و با استفاده از پدالی

که زیر پایش قرار دارد، امکان کنترل حرکت متن در حال نمایش را دارد.
اکنون این سیستم در این عینک فشرده و جاسازی شده است.

این عینک هوشمند همچنین می تواند ۴۰ زبان مختلف را ترجمه کند، مسیریابی را ارائه دهد و اشعار ترانه ها را با روی نمایشگر
خود نمایش دهد.

البته باید منتظر ماند و دید این وعده ها در دنیای واقعی چگونه عمل می کند و آیا این نوآوری ها واقعا محقق شده است؟
شرکت «هالیدی» می گوید امکان پیش سفارش این عینک هوشمند در پایان نمایشگاه CES آغاز می شود و ارسال آن از مارس

۲۰۲۵ آغاز می شود. ما هنوز قیمت آن را نمی دانیم، اما شرکت سازنده می گوید قیمت آن بین ۳۹۹ تا ۴۹۹ دلار خواهد بود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/205345/

